
 

UNIONE MONTANA  

DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405 

e mail: info@unionemontanavalsesia.it  Cod. fisc. 82003830021 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
 

 
 

Appalto da eseguire per conto Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Casa Sant’Anna  

 
 
 

CIG (Codice Identificativo Gare): B10C6AA1BD9 
 

 

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEL 

SERVIZIO PRESSO L’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA – CASA 

SANT’ANNA DI BORGOSESIA - PERIODO 01.06.2024 – 31.05.2026 CON FACOLTA’ 

DI RINNOVARE IL CONTRATTO DI ANNO IN ANNO PER UN MASSIMO DI ANNI 

DUE. C.I.G B10C6A1BD9        

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 
  

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 111  e l’Allegato II.6 Parte I lettera D del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 
 

 

COMUNICA 
 
 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA 

Indirizzo : Corso Roma, n. 35 codice NUTS ITC12 

telefono 016351555  fax 016352405 posta elettronica info@unionemontanavalsesia.it 

PEC cert@pec.unionemontanavalsesia.it  www.unionemontanavalsesia.it 

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITÀ ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA 

Principale attività esercitata: ….................................../................................................................................... 

 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

X Centrale di Committenza 

 Aggregazione di Stazioni Appaltanti 

 ……………………………………………………. 

 

4. CODICI CPV: 

85311100 Servizi di assistenza sociale per persone anziane 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - Prot 0007541 del 02/07/2024 Tit VI Cl 1 Fasc 



 
 

5. CODICE NUTS:  

Del luogo principale per l’esecuzione dei lavori : ITC12 

 

 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità dei servizi: SERVIZIO PRESSO L’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI 

ALLA PERSONA – CASA SANT’ANNA DI BORGOSESIA - PERIODO 01.06.2024 – 

31.05.2026 CON FACOLTA’ DI RINNOVARE IL CONTRATTO DI ANNO IN ANNO 

PER UN MASSIMO DI ANNI DUE. 

 

 (nel caso in cui l’appalto sia suddiviso in lotti) 

 

Natura ed entità dei lavori del Lotto 1: ……………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Natura ed entità dei lavori del Lotto 2: ………………………………… ………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Natura ed entità dei lavori del Lotto 3: ………………………………… …………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 (in caso sia prevista una opzione) 

Descrizione dell’opzione: ……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

X Aperta; 

  Ristretta PRCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 

…………………………………………………………………............................. 

…………………………………………………………………………………………………………............................. 

…………………………………………………………………………………………………………............................ 

 

8. (eventualmente) INDICAZIONE DI ACCORDO QUADRO O SISTEMA DI DINAMICO DI 

ACQUISIZIONE: 

L’appalto è:   

 

 Accordo quadro; 

 Sistema dinamico di acquisizione; 

 

9. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

 
per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: 
(barrare l’opzione che interessa) 
 
(barrare l’opzione che interessa) 
  X quello del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 50 comma 4 

del D.Lgs.n. 36/2023 sulla base:  
X del miglior rapporto qualità/prezzo; 

 del criterio di comparazione costo/efficacia; 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - Prot 0007541 del 02/07/2024 Tit VI Cl 1 Fasc 



 
  quello del criterio del prezzo o costo fisso con competizione sulla base di criteri qualitativi e 

precisamente: 
 del miglior rapporto qualità/prezzo; 
 del criterio di comparazione costo/efficacia; 

 
  quello del criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 50 comma 4 del D.Lgs.n. 36/2023; 

 

10 . (omissis) 

 

11. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 1 

X  Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese:  

- NUOVA ASSISTENZA SOCIETA’ COOPERATIVA di Novara (NO) 

 

 Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: …………………………… 

 Numero di offerte ricevute per via elettronica: ………………………………………………………………… 

 

 

12. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  

Nome dell’Aggiudicatario:  

- NUOVA ASSISTENZA SOCIETA’ COOPERATIVA Indirizzo: Via Baveno, n. 4 – Novara (NO). 

comprensivo di codice NUTS ITC12 

Telefono 0321421001  fax / posta elettronica na@nuovassistenza.it 

Indirizzo internet  www.nuovassistenza.it 

 

Specificare le informazioni se: 

X l’aggiudicatario è una cooperativa ………………………………………….………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 l’appalto è stato aggiudicato a un gruppo di operatori economici :  joint-venture,  consorzio  GEIE 

 ATI  

 

13. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO 

L’APPALTO: 

€ 2.173.190,50.= importo annuo IVA esclusa e oneri della sicurezza compresi pari ad € 300,00.= annui. 

 

 Valore dell’offerta massima : ………………………………………………………………………………. 

 Valore dell’offerta minima: …………………………………………………………………………………. 

 

14. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  

………………………/…............................. 

 

15. INFORMAZIONI CHE INIDCANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O 

PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI:  

/ 

 

16.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale di Torino 

 

16.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

16.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - Prot 0007541 del 02/07/2024 Tit VI Cl 1 Fasc 

http://www.nuovassistenza.it/


UFFICIO TECNICO UNIONE MONTANA VALSESIA  
 
 
17. (omissis) 
 
 

18. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 04.10.2023 

 

19. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI: ………………………/………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
20. SOGGETTI INVITATI1:  / 

 

 
 

Data 02.07.2024 
Il Responsabile Unico del Progetto 

.DOTT. ARCH. ALESSANDRO VANZETTI 
                 (Firmato digitalmente) 

 
 

 
1 Obbligo previsto dall’art. 1 comma 2 lett. b) della legge di conversione n. 120/2020 s.m.i., modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) punti 
2.1 e 2.2 e valido fino al 30.06.2023. 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - Prot 0007541 del 02/07/2024 Tit VI Cl 1 Fasc 


